
 
 
 
 
 
 

Powiat Rawski 

__________________________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej 

96-200 Rawa Mazowiecka, Plac Wolności 1, tel./ fax 046 814 46 31, www.powiatrawski.pl, e-mail: starostwo@powiatrawski.pl 
 

 

 

 

 

 

Nasz znak: Or.272.6.2019.ZW       Data: 28.11.2019 r. 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Powiatu 

Rawskiego – II  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej, zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

prowadzonym postępowaniu na  udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla jednostek 

organizacyjnych Powiatu Rawskiego – II. 

Na wyżej wymienione postępowanie wpłynęła następująca oferta:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena netto 1 

kWh energii 

elektrycznej 

Całkowita 

wartość 

zamówienia 

netto 

Całkowita wartość 

zamówienia 

brutto 

1. ELEKTRA S.A. 

ul. Skierniewicka 10A 

01-230 Warszawa 

 

0,3400 zł 165.920,00 zł 204.081,60 zł 

 

W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, że złożona 

oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej oceny oferta uzyskała 100 pkt. Ustalono, że 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Mając na uwadze powyższe, 

Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako najkorzystniejszą. 

 

   

 

Na powyższe czynności przysługują środki ochrony prawnej zgodne z Działem VI ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.). 

 

 

Z up. STAROSTY 

 

Sławomir Stefaniak 
SEKRETARZ POWIATU 

http://www.powiatrawski.pl/

